

Накладная на отгрузку № 1804918. Дата отгрузки 23.09.2024 года.

ЗАО "ТИРАЗТ" 1СКЛАД ТИРАСПОЛЬ 1К

По счету/заказу 360540

ТИПОГРАФИЯ ПОЛИГРАФИСТ БЕНДЕРЫ

Доверенность от г.

№ документа
Получатель
Случай

Код	Наименование продукции, товаров, комплектующих	Ед.	Цена	Кол-во	Сумма
67913	Блок питания P4 500W CHIEFTEC APB-500B8 BULK (без кабеля) ATX2 3,24pin+4p+8p, 12cm, APFC	шт	493,00	3	1479,00
81420	SSD 240Gb SATA3 Kingston SSDNow A400, 2.5", TLC (SA400S37/240G) 500/320 Mb/s	шт	427,00	3	1281,00
80998	DDR4 16Gb 3200MHz Crucial Value (CT16G4DFRA32A) PC4-25600, CL22, 1.2V	шт	557,00	3	1671,00
76363	CPU INTEL I3-12100F LGA1700, 3.3(max 4.3)GHz, 12Mb, BOX, 4*CORE, TDP 58W (BX8071512100F)	шт	1446,00	3	4338,00
82837	M/B LGA1700 ASUS PRIME H610M-R D4-SI (2*DDR4 max 3200MHz 1*PCIEx16+1*PCIEx1, DVI/HDMI/D-SUB, M.2, GLan)	шт	1199,00	3	3597,00
83457	HDD 3.5" SATA3 1Tb Toshiba P300 HDWD110UZSVA (64M, 7200rpm)	шт	811,00	3	2433,00
76314	Батарея аккумуляторная ARMAC 12V, 9Ah (B/12V/9AH)	шт	203,00	4	812,00
81059	SVGA PCI-E 2Gb DDR5 ASUS GT1030, 64b (PH-GT1030-O2G) DVI/HDMI	шт	1519,00	1	1519,00
80092	SWITCH TP-LINK TL-SG1048 (48 портов 10/100/1000 Мбит/с, монтируемый в стойку)	шт	4250,00	1	4250,00
79045	COOLER Be quiet! PURE ROCK SLIM 2 (BK030) Socket-AII до 130Вт TDP, max. 25.4dB(A), 92mm 4-pin PWM	шт	429,00	1	429,00
87731	CASE MIDITOWER ATX CHIEFTEC CQ-01B-U3-OP, черный, USB3.0, без бл	шт	578,00	1	578,00
70456	Блок питания P4 500W CHIEFTEC GPB-500S BULK (без кабеля питания) ATX 2.3 85+, 20+4PIN, 12CM, APFC	шт	567,00	1	567,00
75147	HDD SATA3 2Tb Western Digital Blue WD20EZBX (256Mb, 7200rpm)	шт	1061,00	1	1061,00
85428	SSD 250Gb, M.2 2280/PCI-E 3.0x4, Samsung 970 EVO Plus (MZ-V7S250BW) 3D TLC NAND, W/R 3500/2300MB/c	шт	631,00	1	631,00
85912	SVGA PCI-E 3.0 16x, 4Gb GDDR6 ASUS GeForce GTX 1650, 128b (DUAL-GTX1650-O4GD6-P-EVO) HDMI/DP/DVI HDCP	шт	2871,00	1	2871,00
78151	DDR4 DIMM 16Gb 3200MHz Kingston Fury Beast (KF432C16BB/16) PC4-25600, CL16, 1.35V, радиатор	шт	577,00	1	577,00
85599	CPU INTEL I5-12400F LGA1700, 2.5(max 4.4)GHz, 18Mb, TRAY, 6*CORE, TDP 65 (CM8071504555318)	шт	2194,00	1	2194,00
86174	Монитор 27" SAMSUNG (LS27C330GAIXCI) IPS, 1920x1080 (16:9), GTG 4мс, MEGA, 250кд, HDMI/DP	шт	2112,00	1	2112,00

Итого по документу : 32400,00 руб. Сумма прописью : Тридцать две тысячи четыреста рублей 00 копеек.



Получил _____

